
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2020

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN –
CNPJ: 09.428.533/0001-43
Contratada: Waldja Camila Pinheiro Gomes – CPF:
057.552.774-94.
Objeto: Locação de um veiculo.
Vigência: 08/01/2020 a 31/12/2020
Fundamentação: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Valor global: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos
reais).
Serra Caiada(RN), 08 de janeiro de 2020.
Edilmo Lira – Presidente – P/Contratante.
Waldja Camila Pinheiro Gomes
CPF: 057.552.774-94
P/Contratada
*Republicado por incorreção.

Publicado por: Abraão Herculano Pereira
Código Identificador: 30647787

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/02/2020.
EDIÇÃO 0834. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


